[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                  пгт. Забайкальск
               «02» мая 2024 года

                 № 229

«Об окончании отопительного сезона 2023-2024 года»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации № 354 от 06 мая 2011 года «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных жилых домах и жилых домов», статьи 27 Устава городского поселения «Забайкальское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить окончанием отопительного сезона 2023-2024 гг., в городском поселении «Забайкальское»:
- 20 мая 2024 года в жилом фонде, жилых домах, зданиях городского поселения «Забайкальское» при установлении среднесуточных температур наружного воздуха не менее + 8 градусов С° в течении 5 суток подряд;
- 22 мая 2024 года в образовательных и медицинских учреждениях.
2. Организациям жилищно-коммунального хозяйства городского поселения «Забайкальское» приступить к подготовке объектов жилищно-коммунального комплекса к отопительному сезону 2024-2025 гг.
3. ТП «Тепловая генерация Забайкальск» АО «Читаэнергосбыт» возобновить подачу горячего водоснабжения объектов жилищно-коммунального комплекса с 24 мая 2024 г.
4. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в информационном вестнике «Вести Забайкальска» городского поселения «Забайкальское» и разместить на официальном сайте городского поселения «Забайкальское» www.zabadm.ru.
5. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                      А.В. Красновский